Trang 1/1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC&QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 08 /GDTC-QP

TỜ TRÌNH

V/v miễn học các học phần môn GDQP-AN

      Kính gửi:  Ban Giám hiệu;

 Phòng Đào tạo.

 Thực hiện quy định Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức dạy, học và đánh giá kết

quả học tập môn học Giáo dục quốc phòng an ninh.

 Nay Trung tâm GDTC&QP kính trình Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu danh sách sinh

viên được miễn học môn Giáo dục quốc phòng an ninh. Cụ thể:

1. Sinh viên miễn học môn GDQP-AN:

TT MSSV HỌ VÀ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 24216102694 Trần Đình Ngọc Sang 20/01/1998 K24XDD2
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

2 26212230582 Huỳnh Trung Kiên 18/01/2001 K26QTM2
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

3 26202932022 Huỳnh Hiếu Ngân 02/09/1999 K26QTN
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

4 26218636169 Trần Cao Thịnh 09/06/2001 K26LKT1
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

5 26211126344 Trần Hoàng Đạt 29/01/2001 K26CMU-TAM
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

6 26213135726 Lưu Quốc Khánh 14/06/2001 K26NAB1
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

7 26211234452 Ngô Công Hậu 25/12/2001 K26TPM8
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

8 26214135252 Nguyễn Nhật  Tân 29/08/2000 K26KTR
Có chứng chỉ GDQP-

AN hệ đại học

      Tổng số 08 sinh viên (tám sinh viên)

 Vậy Trung tâm GDTC&QP kính đề nghị Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu, cho phép

sinh viên trên được miễn và học bổ sung các học phần môn GDQP-AN, tạo điều kiện cho

sinh viên trong thời gian theo học tại Trường.

                                                                          Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2023

  KT. HIỆU TRƯỞNG

P. HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Phi Sơn

PHÒNG ĐÀO TẠO

   ThS. Nguyễn Ân

GĐ.TRUNG TÂM GDTC&QP

ThS. Phùng Anh Quân

Trang 2/1